第1号様式(第3条関係)

	年　　　月　　　日
砂防指定地内行為許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　殿
申請者
住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

連絡先(電話番号)
　砂防指定地内において制限行為をすることについて、東京都砂防指定地等管理条例第4条第1項の規定による許可を受けたいので、同条例第6条第1項の規定により下記のとおり申請します。
記
1　制限行為を行う場所
　(l)　河川名又は渓流名
　(2)　住所(位置)

2　制限行為を行う目的
3　制限行為の内容及び方法
4　制限行為を行う土地の面積
5　制限行為を行う期間　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
6　添付図書
　(l)　制限行為に係る事業の計画の概要を記載した図書
　(2)　制限行為に係る土地の位置図、現況平面図、現況写真及び公図の写し
　(3)　土地の形状を変更する制限行為にあっては、当該土地の縦断面図及び横断面図に計画地盤面を記載したもの
　(4)　条例第4条第1項第1号に掲げる制限行為にあっては、施設等の設計図書
　(5)　制限行為をしようとする土地について申請者が所有権、地上権、貸借権その他当該土地を使用する権利を有することを示す書面又は有する見込みに関する書面
　(6)　当該制限行為について利害関係を有する者があるときは、その者の承諾書
　(7)　その他

	委任事項(注：申請手続等を代理人に行わせる場合に記入してください。)

　私は、下記代理人に東京都砂防指定地等管理条例に基づく申請等に係る申請書の提出(申請書の提出及び許可書の受理)の手続について委任します。
申請者　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

記
　　　代理人
　　　　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

　　　　　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　連絡先(電話番号)

(日本産業規格A列4番)